
PRAVIDLA PRO PŘIZNÁNÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION ACC 

 

 

O titul Klubový šampion ACC se může ucházet pes nebo fena plemene americký 

kokršpaněl, který splní následující podmínky: 

 
 majitel je členem ACC  
 pes/fena má přiznaný titul šampiona některé z členských zemí FCI nebo titul 

Interšampiona  
 pes/fena získal minimálně jeden titul CAC nebo CAJC na klubové nebo speciální 

výstavě ACC 
 pes/fena získal alespoň 1 bod po 1.1.2013 

Bodování:  

Do bodování se započítávají pouze níže vyjmenované tituly získané na výstavách se 

zadáváním CAC v České republice a šampionáty členských zemí FCI nebo titul 

Interšampion. Jednotlivá výstavní ocenění jsou bodována dle přiložené tabulky. Body za 

jednotlivá ocenění se sčítají (např. Výborný 1, CAC, NV = 10+13 = 23). Každý titul je 

třeba doložit zápisem v průkazu původu (zasílá se kopie PP) nebo kopií výstavního 
posudku. Podklady se zasílají na adresu poradce chovu.  

Přiznání titulu Klubový šampion: 

Titul Klubový šampion získává pes/fena, který splní výše uvedené podmínky a získá 
minimálně 300 bodů. 

Slavnostní vyhlášení:  

Slavnostní vyhlášení nových Klubových šampionů se koná každoročně na členské schůzi, 
případně na výstavě pořádané klubem.  

 


